Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное автономное
профессиональное образовательное  учреждение
«Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack] № 572 –У/ЛС

11 октября 2018 года

с. Голынщина Кирсановского района

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 31.01.2018 № 28:
1. Зачислить с 11 октября  2018 года в число обучающихся на 1 курс колледжа заочной формы обучения  по образовательной программе подготовки специалистов среднего звена  по договорам об оказании платных образовательных услуг, как не в первый раз получающих среднее профессиональное образование, следующее лицо:
- по специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»
1. Щербаков Александр Викторович

Основание: протокол приемной комиссии №20 от 11.10.2018 г., проект приказа от 11.10.2018 г.

Директор 							И.Н. Михайлюк